جوانان کمونیست ۱۴۲

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۳

۱۸ مه ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

آخر تا کی؟! ماریا آزاده، کردستان

آدیروز وقتی که دوستم که در یک شهر کوچک زندگی میکنه خبر کتک خوردن یکی از خانم های اقواموشون توسط شوهرش رو بهم داد، خیلی ناراحت شدم و تنفر و انزجار وجودم را فرا گرفت.